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Platforma do odśnieżania pojazdów - KRAUSE

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki Na zamówienie

Producent KRAUSE

Opis produktu

Platforma do odśnieżania pojazdów - KRAUSE

Bezpieczna i komfortowa platforma ułatwiająca kierowcom usuwanie śniegu i lodu z dachów naczep i przyczep prowadzonych
przez siebie pojazdów ciężarowych. 

Czyszczenie pojazdów oraz wszelkie prace konserwacyjne z użyciem rusztowań KRAUSE mogą być prowadzone w każdych warunkach
pogodowych, wszystko dzięki barierkom osłaniającym z czterech stron
Możliwość użytkowania przez cały rok, np. podczas czyszczenia oraz prac konserwacyjno-naprawczych
Dwa ciągi podestów (dolny uzupełniony o barierkę i drabinkę). Konstrukcja może być użytkowana jako wolnostojąca lub zostać na stałe
przymocowana do ściany
Platforma na wysokość 3 m
Usytuowana 3 m nad poziomem podłoża platforma robocza pozwala na obsługę niemal wszystkich samochodów ciężarowych. Jej
długość od 3m, 6m, 9m, 12m, 15m, 18m, może być dopasowana do indywidualnych potrzeb użytkowników. Co więcej, zastosowanie
regulowanych stóp umożliwia użytkowanie rusztowania do odśnieżania nawet na nierównych powierzchniach
Antypoślizgowe, szerokie schody
Szybki, bezpieczny dostęp do miejsca pracy zapewniony przez szerokie schody z antypoślizgowymi stopniami. Jako wyposażenie
dodatkowe, można zakupić zestaw zabezpieczający (barierka wraz z tablicą ostrzegawczą), który uniemożliwia wejście na platformę
osobom nieupoważnionym.
Producent KRAUSE

Bezpieczeństwo w każdych warunkach pogodowych

 
 Barierki osłaniające z trzech stron, oraz pomost wykonany
 z blachy perforowanej gwarantują bezpieczeństwo i komfort prowadzonych prac.
 Platforma może być używana jako konstrukcja wolnostojąca, lub zostać na stałe
 przymocowana do ściany
 Dwa poziomy platformy pozwalają na wykorzystanie platformy przez cały rok.

Platforma na wysokości 3 m

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.rusztowania-drabiny.pl/platforma-do-odsniezania-pojazdow-krause-p-863.html


e-mail: sklep@rusztowania-drabiny.pl

 Usytuowana na wysokości 3 m  platforma robocza pozwala na obsługę niemal wszystkich
 samochodów ciężarowych.
 Platforma jest dostępna w długościach 3m, 6m, 9m, 12m, 15m, 18m, ale może być
 dopasowana do indywidualnych potrzeb użytkowników.
 Co więcej zastosowanie regulowanych stóp umożliwia użytkowanie rusztowania nawet na
 nierównych powierzchniach.

Elastyczne użytkowanie przez cały rok 
                                               

 Platforma posiada dwa ciągi podestów usytuowanych na różnych wysokościach co umożliwia
 korzystanie z rusztowania przez cały rok   np. podczas prac konserwacyjno - naprawczych
 lub czyszczenia. 
 Barierki usytuowane z trzech stron oraz pomosty wykonane z blachy perforowanej zapewniają
 bezpieczeństwo podczas pracy.

  

Szerokie, antypoślizgowe i komfortowe schody

 Szerokie schody z antypoślizgowymi stopniami zapewniają szybki i bezpieczny dostęp do
 miejsca pracy.
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 Konstrukcja została dodatkowo wyposażona w zestaw zabezpieczający
 (barierka z tablicą ostrzegawczą),który uniemożliwia wejście na platformę
 osobom nieupoważnionym. 
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